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TYTUŁ: DIAGNOSTYKA POJAZDÓW ELTRAS NAPRAWA USŁUGI CZĘŚCI

CENA: 98,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS wykonuje profesjonalne usługi samochodowe: usługi diagnostyczne w prowadzonej przy ul. Logarytmicznej 7 stacji
kontroli pojazdów, usługi naprawy pojazdów i maszyn w warsztacie samochodowym przy ul. Logarytmicznej 7 oraz usługi serwisowe w
zakresie wymiany i naprawy przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach. Firma ELTRAS świadczy także specjalistyczne
usługi rozładunkowe przy użyciu własnych maszyn przeładunkowych oraz usługi transportowe, transportu ciężarowego oraz transportu
niskopodwoziowego na terenie całego kraju. Firma ELTRAS realizuje usługi transportowe własnymi samochodami ciężarowymi i
specjalistycznymi naczepami niskopodwoziowymi, usługi transportu ciężarowego realizują doświadczeni kierowcy, a rozładunkiem
zajmują się doświadczeni operatorzy. Firma ELTRAS dysponuje samochodami ciężarowymi do przewozu towarów z rozładunku, także
materiałów sypkich tj. piach, żwir, węgiel, pasze, nawozy oraz pojazdów, maszyn, ładunków ponadgabarytowych na przystosowanych do
tego naczepach niskopodwoziowych. Firma ELTRAS realizuje kompleksowe usługi diagnostyki pojazdów z wykorzystaniem nowoczesnej
ścieżki diagnostycznej, usług warsztatowych w zakresie napraw samochodów osobowych, ciężarowych i maszyn oraz usług serwisowych
z wykorzystaniem maszyny do zakuwania przewodów hydrauliki siłowej. Serwis hydrauliki siłowej prowadzony przez ELTRAS umożliwia
dowolne przystosowanie przewodu dzięki szerokiej ofercie akcesoriów i części do zakuwania węży dostępnych na miejscu. Dostępność
końcówek, złączy do węży hydraulicznych znacznie skraca czas naprawy przewodu i umożliwia idealne dopasowanie przewodu w
zależności od jego przeznaczenia. Usługi serwisowe w zakresie wymiany i naprawy przewodów hydraulicznych w pojazdach i maszynach
firma ELTRAS realizuje również z dojazdem do klienta po wcześniejszym uzgodnieniu warunków z obsługą firmy pod numerem 85 652
51 32. Firma ELTRAS oferuje klientom dodatkowe korzyści związane z wyborem stacji diagnostycznej ELTRAS w postaci darmowej
usługi ozonowania wnętrza pojazdu po zakończonym badaniu technicznym, korzystniejszych warunków naprawy samochodu w
warsztacie samochodowym należącym do ELTRAS oraz możliwością zarezerwowania terminu wizyty w stacji diagnostycznej na
konkretną godzinę, co znacznie skraca czas oczekiwania na przegląd diagnostyczny. Firma ELTRAS zachęca do zapoznania się z
przygotowaną ofertą usług motoryzacyjnych na stronie www.eltras.pl lub kontaktu telefonicznego z obsługą firmy pod numerem 85 652
51 32.


